

SystemFoto ApS

Foldagervej 20, Skannerup, 8883 Gjern

CVR-nr. 30 56 94 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Vad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SystemFoto ApS
Foldagervej 20
Skannerup
8883 Gjern

CVR-nr.: 30 56 94 90
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Vad Sørensen, Foldagervej 20, 8883 Gjern

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af varer og serviceydelser, primært for fotobranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610.202 kr. mod 96.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.902 kr. mod 23.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	610.202	96.589
1 Personaleomkostninger	-214.335	-64.000
Resultat før finansielle poster	395.867	32.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.373	-9.524
Resultat før skat	382.494	23.065
Skat af årets resultat	-64.592	0
Årets resultat	317.902	23.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	317.902	23.065
Disponeret i alt	317.902	23.065

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.415	21.806
Tilgodehavender i alt	19.415	21.806
Likvide beholdninger	894.298	517.251
Omsætningsaktiver i alt	913.713	539.057
Aktiver i alt	913.713	539.057
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	432.984	115.082
Egenkapital i alt	557.984	240.082
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.448	235.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	230.448	235.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	11.875
Selskabsskat	64.592	0
Anden gæld	45.689	51.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.281	63.756
Gældsforpligtelser i alt	355.729	298.975
Passiver i alt	913.713	539.057

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	115.082	240.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.902	317.902
	125.000	432.984	557.984

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>214.335</u>	<u>64.000</u>
	<u>214.335</u>	<u>64.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.373</u>	<u>9.524</u>
	<u>13.373</u>	<u>9.524</u>
